
 
 

 

Avsiktsförklaring 

Metodistkyrkan i Sverige, Svenska Baptistsamfundet och Svenska Missionskyrkan fattade beslut om 

en gemensam framtid 2011 och bildade Equmeniakyrkan. Därmed utgör bildarsamfunden grunden för 

Equmeniakyrkan och är Equmeniakyrkans historia och en stor del av vår identitet.  

I samband med bildarsamfundens årsmöten 25 mars 2023 övergår resterande verksamhet och 

tillgångar till Equmeniakyrkan som har för avsikt att inrangera detta i Equmeniakyrkans löpande 

arbete i respekt för vårt arv och förhoppning om att bidra till hållbarhet inför framtiden.  

Bildarsamfunden tillsammans med Equmeniakyrkan har i en överlämningskommitté identifierat 

följande verksamheter:  

Arkivering 

Bildarsamfunden har arbetat intensivt för att färdigställa samfundens arkiv. Equmeniakyrkan har för 

avsikt att avsluta arbetet samt fortsättningsvis se detta som del av Equmeniakyrkans samlade arkiv.  

IME-sjukhuset 

Sedan 1949 har Svenska Missionskyrkan ett stort engagemang i IME-sjukhuset i Kimpese, Kongo-

Kinshasa. Under senare år har stor vikt lagts vid att stärka administration, ekonomi och fastigheter för 

att ge hållbarhet åt detta centralsjukhus med utbildning och forskningsarbete i Centrala Kongo. 

Equmeniakyrkan har för avsikt att fortsätta arbetet med att stabilisera situationen för IME och införliva 

detta arbete som en del i Equmeniakyrkans internationella mission.  

Samarbetsavtal Svenska kyrkan och Svenska Missionskyrkan 

Equmeniakyrkan har en överenskommelse med Svenska kyrkan om lokal samverkan. Svenska 

Missionskyrkan har ett mer långtgående avtal med Svenska kyrkan som inkluderar ett erkännande av 

den ordinerade/vigda tjänsten. Equmeniakyrkan åtar sig att fullfölja tillsynsuppdraget gällande 

pastorer och diakoner som berörs av detta avtal.  

Det kulturella minnet 

Equmeniakyrkan har för avsikt att stärka rutiner och ordningar där vi uppmärksammar och värnar vår 

kyrkas historia från bildarsamfundens början som en naturlig del av vår kyrkas identitet och historia 

som en ung kyrka med vilja att verka i vår samtid med ett stabilt och äldre rotsystem.  

Ekonomiska resurser 

Av ovanstående punkter kräver framför allt arkivering och IME-sjukhuset initialt extra ekonomiska 

och personella resurser. För att fullgöra avsiktsförklaringen har Equmeniakyrkan för avsikt att nyttja 

de medel som bildarsamfunden lämnar över i samband med årsmötet den 25 mars. 

Avsikten är att i tacksamhet över Equmeniakyrkans rötter ta emot och förvalta arvet tillsammans med 

en bön om förmåga att urskilja framtidens utmaningar i att förverkliga visionen om att vara en kyrka 

för hela livet där mötet med Jesus Kristus förvandlar mig, dig och världen.  
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